« Apostolicas et ecelesiasticas traditiones 
reliquasqne eiusdem Ecclesiae observationes 
et constitutiones firmissime adraitto et ample-
ctor. Item Sacra ni Seripturam iuxta eiirn sen-
sum, quem tenuit et tenet sancta mater Eccle-
sia., cuius es indicare de vero censii et inter-
pretation« Sacrarum Scripturarum, adraitto : 
nec eam unqnam, nisi inxta unaniniem con-
sensurn Patrura, accipiam et interpretabor. 

« Profiteor quoque septem esse vere et pro-
prie Sacramenta novae legis a lesu Christo 

Domino nostro instituta, atque ad salutem hu-
mani generis, licet non omnia singulis, neces-
saria; scilicet: Baptisraum, Confirmationem, 
EUcharistiam, Poenitentiam, Extremara Un-
ctionem , Ordinem et Pa t r imonium, illaque 
grat iam conferre; et ex Iiis Baptisraum, Confir-
mationem et Ordinem sine sacrilegio reiterali 
non posse. Receptos quoque et adprobatos Ec-
clesiae Oatholicae ritus, in supra dictorum o-
m n i u m S a era m e n to r n m so 1 e ni 11 iiftxl ministrado-
ne, recipio et admitto. Omnia et singula, quae 
de peccato originali et de iustificatione in Sa-
c r o s a n t a Tridentina Synodo definita et decla-
rata tuerunt, amplector et recipio. 

« Profiteor pariter, in Missa offerii Deo ve-
rum, proprium et propalatori um Sacrificium, 
pro vivis et defunctis; atque in Sanctissirao Eu-
charistiae Sacramento esse vere, realiter et 
substantialiter Corpus etSanguinera, una cura 
Anima et Divinitate Domini nostri lesu Chri-
sti, fierique conversionem totius substantiae 
panis in Corpus, et totius substantiae vini in 
Sanguinerei, quam conversionem Ecclesia Ca-
tliolica transubstantiationem appellai. Fateor 
etiara, sub altera tantum specie, totum atque 
integrum Christa ra, verumque Sacraraentum 
suini. 

« Constanter teneo Purgatorium esse, ani-
raasque ibi detentas fideliura suffragi is iuvari. 
Similiter et Sanctos, una cura Christo regnan-
tes, venerandos atque invocandos esse, eosque 
orationes Deo pro nobis off'erre, atque eorum 
reliquias esse venerandas. Firmissime assero, 

imagines Christi acDeiparae semper Virginia, 
necnon aliorum Sanctorum habendcis et reci-
nendas esse, atque eis debituin honorem ac 
venerationem impertiendam. Indulgentiarum 
etiam potestatem a Christo in Ecclesia relictam 
fuisse, illarumque usum Christiano populo ma-
xime salutarem esse affirmo. Sanctam, Catho-
licam et Apostolieani Romanam Ecclesiam , 
omnium Ecclesiarum matrem et magístrain 
agnosco, Romanoque Pontifici, beati Petri Apo-
stolorum Principis successori, ac Iesu Christi 
Vicario, veram obedientiam spondeo ac iuro.